
Peale tehnikaülikooli on kõik Tallin
na kõrgkoolid alustanud tudengiks pür- 
gT le  dokumentide vastuvõtmist. 
L^algu on laekunud vaid üksikud soo
viavaldused, sest kõik lõpetajad pole 
veel riigieksamitunnistusi kätte saa
nud.

Tallinna Pedagoogikaülikooli, mis 
avas uksed sisseastujaile esmaspäeval, 
on seni tulnud paarkümmend sisseas- 
tumissoovi päevas. Avalduse esitanud 
on enamasti varasematel aastatel kesk
kooli lõpetanud, kellelt pedagoogi
kaülikool riigieksamite tulemusi ei 
nõua, arvesse võetakse soovitud eria
lal vajalike õppeainete hinded lõputun-. 
nistusel.

”Täna-homme on oodata suuremat 
tungi, sest riigieksamitunnistused jõua
vad j ärk-järgult koolidesse,” ennustas 
pedagoogikaülikooli vastuvõtukomis
joni juhataja Aili Aben.

/^inavused lõpetajad võistlevad nii 
ud erialal nõutud riigieksamite 

hinnete kui kohapeal toimuva paari 
erialaeksami tulemustega. ”Mõnel 
erialal ei loe aga riigieksami hinded 
üldse,” märkis Aben. Näiteks eesti kee
le ja kirjanduse õpetaja erialale kan
dideerijad peavad pedagoogikaülikoo
li juures uue kirjandi kirjutama ning 
sooritama lisaks suulise eksami eesti 
keelest ja kirjandusest.

Riigi tellimusel avatakse pedagoo
gikaülikoolis uus eriala-kasvatustea
dused. Tasulises õppes saab esmakord
selt õppida rekreatsiooni korralduse 
(puhkuse korraldaja), etnomusikoloo- 
gia ja sotsioloogia eriala.

Tasulisse kaugõppesse võetakse 
soovijaid vastu viiel erialal: eesti keel 
võõrkeelena, alus-ja esiõpetaja, klas
siõpetaja, infoteadus ja kehakultuu- 
riõpetaja.

Pedagoogikaülikooli saab sisseas- 
tumisavaldusi anda 2. juulini, kultuu- 
riteaduskonda 28. juunini. Eksamid 
toimuvad 4.-15. juulini, kultuuritea- 
duskonnas 30. juunist 5. juulini.

Muusikaakadeemia on sisseastu- 
misavaldusi vastu võtnud juba ligi nä
dal aega. Kuigi dokumente saab tuua 
vaid 25. juunini, oli üleeile end kirja

Eelmisel kevadel lõpetanud Eneli VI- 
lismäe kandideerib pedagoogikaüli
koolis kolmele erialale, raigo  paju la

pannud vaid 25 tudengikandidaati. 
Vastuvõtukomisjoni sekretäri Irina 
Kaboneni sõnul on kõige populaarsem 
laulueriala. Sügisest saab muusikaa
kadeemias õppida ka kaht uut eriala -  
kiriku-ja elektronmuusikat.

Peale riigieksami hinnete valib aka
deemia tudengeid erialaeksamite jär
gi. Neid on olenevalt valitud alast 3-5. 
Eksamid toimuvad 26. juunist 1. juu
lini.

Kunstiakadeemia ootab sisseastu- 
misavaldusi 28. juunini. Vastuvõtuko
misjoni sekretäri Kersti Vaksi sõnul on 
end kirja pannud vaid mõniteist ini
mest. Riigieksamitest läheb kunstiaka
deemiasse astujal vaja kirjandi hin
net, kunstiteaduse erialale pürgija peab 
olema sooritanud ka ajaloo ja võõrkee
le riigieksami. Lisaks toimuvad kahel 
esimesel juulikuu nädalal kunstiaka
deemia juures erialaeksamid.
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